

Falutech ApS

Sønderupvej 6, Sønderup, 9541 Suldrup

CVR-nr. 40 54 96 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Knud Erik Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falutech ApS
Sønderupvej 6
Sønderup
9541 Suldrup

CVR-nr.: 40 54 96 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Erik Lassen
Peter Jonstrup Falborg

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af og handel med diverse emner indenfor plastindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.797.826 mod 1.926.013 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389.355 mod 541.738 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabet årsafslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.797.826	1.926.013
1 Personaleomkostninger	-1.223.657	-1.168.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.200	-47.740
Driftsresultat	514.969	709.408
Andre finansielle indtægter	5.866	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.106	-13.330
Resultat før skat	502.729	696.078
Skat af årets resultat	-113.374	-154.340
Årets resultat	389.355	541.738
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	541.738
Disponeret fra overført resultat	-160.645	0
Disponeret i alt	389.355	541.738

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	8.000	16.000
4 Goodwill	77.000	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>121.000</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	81.060	104.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.060</u>	<u>104.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>166.060</u>	<u>225.260</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.679	269.481
Andre tilgodehavender	848.763	0
Periodeafgrænsningsposter	23.652	15.785
Tilgodehavender i alt	<u>1.279.094</u>	<u>285.266</u>
Likvide beholdninger	278.134	871.729
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.617.228</u>	<u>1.216.995</u>
Aktiver i alt	<u>1.783.288</u>	<u>1.442.255</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	473.644	634.289
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.053.644	714.289
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.118	33.912
Hensatte forpligtelser i alt	34.118	33.912
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	29.983	60.711
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.983	60.711
Kortfristet del af langfristet gæld	30.728	29.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	63.187
Selskabsskat	103.168	98.568
Anden gæld	515.647	442.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	665.543	633.343
Gældsforpligtelser i alt	695.526	694.054
Passiver i alt	1.783.288	1.442.255
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	92.551	0	172.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>541.738</u>	<u>0</u>	<u>541.738</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	634.289	0	714.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.645	500.000	339.355
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>473.644</u>	<u>500.000</u>	<u>1.053.644</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.087.328	973.797
Pensioner	117.600	177.928
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.739
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.913</u>	<u>9.401</u>
	<u>1.223.657</u>	<u>1.168.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.583	4.844
Andre finansielle omkostninger	<u>15.523</u>	<u>8.486</u>
	<u>18.106</u>	<u>13.330</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-8.000	0
Årets afskrivninger	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-16.000</u>	<u>-8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.000</u>	<u>16.000</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-35.000	-7.000
Årets afskrivninger	<u>-28.000</u>	<u>-28.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-63.000</u>	<u>-35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>77.000</u>	<u>105.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	116.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>116.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>116.000</u>	<u>116.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-11.740	0
Årets afskrivninger	<u>-23.200</u>	<u>-11.740</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-34.940</u>	<u>-11.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>81.060</u>	<u>104.260</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 0 er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpstoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 633.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbstid på 17-33 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 61.		
Husleje:		
Selskabet har desuden indgået aftale omleje af lokaler. I opsigelsesperioden udgør huslejeforpligtelsen t.kr. 45.		
